
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 17 maja 2024r. w sprawie 
określenia trybu i harmonogramu prac opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe Brzesko 

na lata 2024-2030 

Na podstawie art.10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8m marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U.2024 r. poz. 69) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju tj. (Dz. U.2024r.  poz. 324) Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  załącznik do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie określenia trybu i harmonogramu prac opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe 
Brzesko na lata 2024-2030, zmienionej Uchwałą Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 
25 października 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3158



 

Załącznik do Uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Harmonogram i tryb opracowywania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe Brzesko 

na lata 2024-2030 

Lp. Wskazanie działań Wykonawca Terminy 

1. Powołanie Zespołu ds. opracowania strategii Burmistrz Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

Do 3 czerwca 2024 r. 

2. Analiza dokumentów gminnych   Zespół roboczy Do 5 czerwca 2024 r. 

3. Zbieranie danych poprzez ankietyzację wśród 

mieszkańców 

Zespół roboczy Do 17 czerwca 2024 r. 

4. Przeprowadzenie warsztatów/spotkań roboczych z 

zainteresowanymi podmiotami 

Zespół roboczy Do 30 czerwca 2024 r. 

5. 

  

  

Opracowanie założeń strategii: 

1)warsztaty projektowe, 

2) Opracowanie listy działań strategicznych, 

3) Diagnoza strategiczna 

1) Firma doradcza 

 

2) Zespół Roboczy 

 

3) Firma doradcza 

                   

 

do 20 lipca 

6. Przygotowanie projektu Strategii Firma doradcza Do 15 czerwca 2025r. 

7. Przeprowadzenie konsultacji  projektu Strategii w 

następującym trybie: 

1) poinformowanie mieszkańców gminy, lokalnych 

partnerów społecznych i gospodarczych oraz 

pozostałych zainteresowanych podmiotów o sposobie i 

trybie przekazywania uwag do projektu strategii, 

terminie składania uwag – poprzez ogłoszenie na 

stronie internetowej 

 2)  przedłożenie projektu strategii organom 

wykonawczym gmin sąsiadujących, związkom 

międzygminnym, których członkami są te gminy, a 

także dyrektorowi Regionalnemu Zarządowi 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie w Krakowie 

3) opracowanie danych wniesionych w trakcie 

konsultacji 

Urząd Gminy Do 20 sierpnia 2025r. 

 

8. Opracowanie raportu z przebiegu konsultacji Firma doradcza Do 31 sierpnia 2025r. 

9. Wprowadzenie ew. zmian do projektu Strategii 

wynikających z opracowanego raportu konsultacji 

społecznych 

Firma doradcza Do 10 września 2025r. 

10. Zasięgnięcie opinii projektu strategii   - przedłożenie 

projektu  Zarządowi Województwa Małopolskiego 

Burmistrz Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko 

Do 20 października 2025r. 

11. Wprowadzenie do projektu ewentualnych zmian 

wynikających z opinii 

Firma doradcza Do 30 października 2025r. 

12. Przedłożenie ostatecznego projektu Strategii Firma doradcza Do 10 listopada 2025r. 

13. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Nowe Brzesko na 

lata 2024-2030 

Rada Miejska Nowe 

Brzesko 

Do 30 listopada 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3158


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-15T13:00:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




